

Servizio e coperto Pranzo € 2,00
Servizio e coperto Cena € 3,00

Antipasti

Salmonato marinato all'arancia € 20,00
Zuppa misto mare* € 18,00
Tentacolo di polpo* € 18,00
Acciughe panate su letto di misticanza € 17,00
Lingua in salsa verde € 15,00
Cipolla caramellata su salsa menta e pecorino € 13,00
Millefoglie di melanzana ,tomino e pesto € 15,00

Primi Piatti

Risotto carnaroli alla pescatora* € 22,00
Ravioli di pesce con panna di soia e bottarga* € 15,00
Paccheri al ragu'di calamari* € 18,00
Spaghetti con le vongole veraci € 19,00
Orecchiette con mugnoli e prosciutto crudo* € 17,00
Gnocchi di patate con pesto di zucchine* € 16,00
Carbonara con guancia e pecorino € 15,00

Secondi Piatti

Fritto misto con verdure* € 22,00
Trancio di pesce spada alla piastra* € 19,00
Filetto di branzino con peperoni a julienne € 20,00
Grigliata mista con verdure grigliate* € 25,00
Filetto di fassona al pepe rosa € 25,00
Tagliata di manzo con rucola e grana € 20,00
Cotoletta di tacchino € 13,00

Menu Cozze

Cozze alla Tarantina € 15,00
Cozze al gorgonzola e pesto ligure € 18,00
Soute' di cozze e vongole € 18,00
Cozze al vapore con mousse di pomodoro e timo € 16,00
Impepata di cozze € 15,00
Cozze agli agrumi € 16,00
Cozze alle erbe aromatiche € 16,00
Cozze alla marinara € 16,00

Contorni

Patate fritte € 6,00
Insalata Mista € 6,00
Carote burro e salvia € 6,00
Verdure alla griglia € 6,00



Su richiesta menu per vegani

*Alcuni ingredienti potrebbero essere surgelati all'origine

Il Regolamento (UE) n.1169/2011

1. Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (farro e grano khorasan), segale, orzo, avena o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati, tranne: a) sciroppi di glucosio a base di grano, incluso destrosio1 ; b) maltodestrine a base di grano1 ; c) sciroppi di glucosio a base di orzo; d) cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l'alcol etilico di origine agricola.
2. Crostacei e prodotti a base di crostacei.
3. Uova e prodotti a base di uova.
4. Pesce e prodotti a base di pesce, tranne: a) gelatina di pesce utilizzata come supporto per preparati di vitamine o carotenoidi; b) gelatina o colla di pesce utilizzata come chiarificante nella birra e nel vino.
5. Arachidi e prodotti a base di arachidi.
6. Soia e prodotti a base di soia, tranne: a) olio e grasso di soia raffinato1 ; b) tocoferoli misti naturali (E306), tocoferolo D-alfa naturale, tocoferolo acetato D-alfa naturale, tocoferolo succinato D-alfa naturale a base di soia; c) oli vegetali derivati da fitosteroli e fitosteroli esteri a base di soia; d) estere di stanolo vegetale prodotto da steroli di olio vegetale a base di soia.
7. Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio), tranne: a) siero di latte utilizzato per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l'alcol etilico di origine agricola; b) lattolo.
8. Frutta a guscio, vale a dire: mandorle (Amygdalus communis L.), nocciole (Corylus avellana), noci (Juglans regia), noci di acagiù (Anacardium occidentale), noci di pecan [Carya illinoensis (Wangenh.) K. Koch], noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci macadamia o noci del Queensland (Macadamia ternifolia), e i loro prodotti, tranne per la frutta a guscio utilizzata per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l'alcol etilico di origine agricola.
9. Sedano e prodotti a base di sedano.
10. Senape e prodotti a base di senape.
11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo.
12. Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale da calcolarsi per i prodotti così come proposti pronti al consumo o ricostituiti conformemente alle istruzioni dei fabbricanti.
13. Lupini e prodotti a base di lupini.
14. Molluschi e prodotti a base di molluschi. 1 E i prodotti derivati, nella misura in cui la trasformazione che hanno subito non è suscettibile di elevare il livello di allergenicità valutato dall'Autorità per il prodotto di base da cui sono derivati.